Kpecno - Spin ¢ ny¢om 599,00 €

IOnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgs4eBo MecTa
FnybuHa cnasyeBo MecTa
Pasmep nyda (OxLLIxB)
LseT

MaTepuan
[lonosiIHnTeNbHble YHKLNK
3amMeTKun

Outlet npumevaHus

SKU

95
95
77
45
56
53 X 47 x 45

BexxeBbli

Cord

nyg B KOMMNIeKTe

Krésls rote 360 grados

Kreslam komplekta neietilpst spilvens

Spin ar pufu-47080508-mini-1




